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KLASA: 400-021 Ie-A2l L

URBROJ : 2186-98/02-18-1
Varaidin, 08. veljade 2018.

Na temelju dlanka 22., stavka 1., todke 1, Statuta Javne
vjesnik Grada VaraZdina, br. }UOS, 2lOB, 2lIO), Upravno vijeie Javne
13. sjednici, odrZanoj 08. veljade 2018, g. donosi

FINANCIJSKI PLAN
za 2OL8. godinu

(Zajedniika priiuva i odriavanje:

Gradski stanovi (SluZbeni
Gradski stanovi na svojoj
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Zno parkirnih mjesta i poslovnih
namjene.
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u kunama

LOKACIJA
Prihodi
iprimici

Oznaka raE,
iz raiunskog

plana

Stanje na
dan

3r.t2.20r7.

Namjenski
primici

Ras
izr

odi i
rci

Rashodi
(materijalni

izdaci,
naknada

upravitelju i
predstavnici
ma zgrada,

ostalo)

Stanje na
dan

31.12.2018.

Ozr
rar

raEu
pli

aka
,iz
skog
na

HraSiica A,
Vinkovadka
7a,7b,7c,7d

249347 322.635,r3 83,000,00
241
241
245

,43
t46
147

45.000,00 360.635,13

Hra5iica B, R.

BoSkoviia
3,5,7,9

24934r 330.r54,42 80.000,00
245

241
241

143

t46
147

45.000,00 364.754,42

HarambaSiieva
34

249347 44,381,00 43.000,00
245
245

245

t43
t46
t47

36.000,00 51.381,00

HarambaSi6eva
36

249347 37.319,74 45.600,00
245
245
249

t43
t46
47

36.000,00 46.979,74

Hra56ica,
Vukovarska B i

10

24St34L 66,564,80 47.600,00
tr)F 249

249
249

43
45
47

24.000,00 90.164,80

Sud upisa u registar: Trgovadki sud u Varazdinu - MBS: 070069795 - Matidni broj: 1933540, OtB: 73
Privredne banke Zagreb dd, HR8923600001101870268 kod Zagrebadke banke d,d,, HRgC
HR7523900011100416864 kod Hrvatske postanske banke dd, HR6725000091101433078 kod A
VaraZdin, Trg Kralja Tomislava 1, Zastupnici: ravnatelj: Zoran Svetec

72441120, IBAN: HR0523400091'1 1 0219750 kod
13300031100378693 kod Splitske banke d.d.,
diko Bank d.d.. elanovi drustva/Osnivadi: crad



Ulica 22 rujna
1991. B 249341 117.025,85 59.000,00

2,

2.

2t

)343
)346
,347

55.000,00 121.025,85

Ulica hrvatskih
branitelja 6a

24934r 45.870,69 48,000,00
/t

It
2z

)343
)346
1347

45.000,00 48.870,69

Ulica hrvatskih
branitelja 6b

249341 8.581,37 26.500,00
)z
/z
21

)343
)346
t347

25.000,00 10.081,37

Ulica hrvatskih
branitelja 6c

249347 12.969,18 25.300,00
2t
2z

2z

,343
,346
t347

27.000,00 11.269,18

Ulica 22 rujna
1991 . 1

249347 82.062,72 42.800,00
22

2z

24

t343
t346
347

39.000,00 85.862,72

Ulica grada
Koblenza 6 i 8 249347 55.680,16 108,500,00

24

24
24

343
346
347

114.000,00 50,180,16

Preradovi6eva
9 24934r 243,232,85 27.200,00

24

24

24

t343
t346

347
111.000,00 159.432,85

Viktora Cara
Emina 2

249341 47.493,72 23.000,00
24
24
24

343
346
347

31,000,00 39.493,r2

Vjekoslava
Cerovedkog 1

24934r 28.518,05 9.300,00
24
24
24

343
346
347

8.300,00 29,519,05

Vjekoslava
Cerovedkog 3 249347 25.100,30 9.300,00

24
24
24'

343
346
347

8.300,00 26.100,30

Vjekoslava
Cerovedkog 5 24934t 26.106,82 9.300,00

24
24
24

343
346
347

8.300,00 27.706,82

Vjekoslava
Cerovedkog 7 249341 22.420,09 9.300,00

!; 24
24
241

343
346
j47

8.300,00 23.420,09

Vjekoslava
Cerovedkog 9 249341 23.59t,L2 9.300.00

24
24
24

343
346
347

8,300,00 24.59r,72

Vjekoslava
Cerovedkog 11 24934t 16.596,18 9.300,00

24
24
24

343
346
347

8.300,00 17.596,18

Ulica 22 rujna
1991. 6 249341 42.1I4,9I 48.000,00

.:..,

24
24
24

343
346
147

44.500,00 45.614,9r

Zagrebadka
13/2 24934I 145.581.93 195.000,00

24'
241

241

143
346
347

158.000,00 182.581,93

Zagrebadka
57-59 24934L 32.222,42 70.000,00

241

241

241

343
346
)47

56.400,00 45.822,42

Zagrebadka
74lt 249341 L3.277,04 52,000,00

241

241

241

J43
t46
t47

51.000,00 74.27L,04

Zrinskih i

Frankopana 17 24934I 31.788,48 20,500,00
241
241

241

)43
,46
t47

30.000,00 22.288,48

Sud upisa u registar: Trgova6ki sud u Varazdinu
Privredne banke zagreb dd., HR8923600001101970268 kod Zagrebacke banke d.d., HF
HR7523900011100416864 kod Hrvatske poStanske banke do, ltRo'zzsoooog1101433078 kod
VaraZdin, Trg Kralja Tomislava 1, Zastupnici: ravnatelj: Zoran Svetec

72441120, IBAN: HR0523400091110219750 kod
:3300031100378693 kod Splitske ban d.d.,
diko Bank d.d.. Clanovi dru5tva/Osniva Grad



13.037,77

2.254,63

242.L72,35 102.000,00

-r',

NeutroSena sredstava na radunima priduve na kraju poslovne
u novu poslovnu godinu.

sud upisa u registar: Trgovadki sud u Varazdinu - MBS: 070069795 - Matidni broj: 1933540, olB:
Privredne banke Zagreb dd., HR8923600001.101870268 kod Zagrebadke banke d.d, Hl
HR7523900011100416864 kod Hrvatske postanske banke d.d, HR6725000091101433078 kod
Yara2din, Trg Kralja Tomislava 1, Zastupnici: ravnatel.i: Zoran Svetec

prenose se na radune zgrada

Upravnog vijeia
Gradski stanovi

ing, grad,

72441120, IBAN: HR0523400091 110219750 kod
100378693 kod Splitske banke dd,

Bank d d.. Clanovi drustva/Osnivadi: Grad


